
 
Polski Związek Łowiecki 

NACZELNA RADA ŁOWIECKA 
 

Nowy Świat 35, 00-029 Warszawa, tel. +48 22 55 65 500 
www.nrl.org.pl        e-mail: biuro.nrl@pzlow.pl  

 

Uchwała Nr 320/2025 

Naczelnej Rady Łowieckiej  

z dnia 27 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Promocji Naczelnej 

Rady Łowieckiej i powołania jej przewodniczącego 

Na podstawie § 82 ust. 3 pkt 12 Statutu Polskiego Związku Łowieckiego, stanowiącego 

załącznik Nr 1 do uchwały XXIV Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku 

Łowieckiego z dnia 16 lutego 2019 roku, w zw. z § 1 ust. 3 uchwały Nr 114/2024 Naczelnej 

Rady Łowieckiej z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie składu komisji Naczelnej Rady Łowieckiej, 

na wniosek Przewodniczącego Komisji Promocji Naczelnej Rady Łowieckiej, Naczelna Rada 

Łowiecka postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Do Komisji Promocji Naczelnej Rady Łowieckiej, powołanej uchwałą Nr 65/2024 Naczelnej 

Rady Łowieckiej z dnia 18 marca 2024 roku w sprawie powołania Komisji Promocji 

Naczelnej Rady Łowieckiej i jej przewodniczącego, uzupełnionej uchwałą nr 90/2024 z dnia 

24 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania członków Komisji Promocji Naczelnej Rady 

Łowieckiej, uchwałą Nr 122/2024 z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie uzupełnienia składu 

Komisji Promocji Naczelnej Rady Łowieckiej, uchwałą Nr 253/2024 z dnia 23 listopada 2024 

r. w sprawie uzupełnienia składu Komisji Promocji Naczelnej Rady Łowieckiej i uchwałą Nr 

268/2024 z dnia 25 stycznia 2025 r. w sprawie uzupełnienia składu Komisji Promocji 

Naczelnej Rady Łowieckiej powołuje się następujące osoby: 

1) Kolega Artur Piotrowski. 

§ 2. 

W związku ze złożeniem w dniu 27 kwietnia 2025 r. rezygnacji przez Przewodniczącego 

Komisji Promocji Kol. Marcina Możdżonka stwierdza się wygaśnięcie pełnienia tej funkcji z 

dniem 27 kwietnia 2025 r. 

§ 3. 

http://www.nrl.org.pl/
mailto:biuro.nrl@pzlow.pl



